
Biuro Bezpieczeństwa Narodowego

https://www.bbn.gov.pl/pl/wydarzenia/5632,Pozegnanie-z-mundurem-i-AON.html
20.04.2024, 17:10
17.06.2014

Pożegnanie z mundurem i AON

„To ważny dzień dla każdego żołnierza, a w szczególności dla mnie. Przez 35 lat zawodowej
służby wojskowej miałem możliwość służenia z ludźmi, którzy powodowali, że byłem
szczęśliwym człowiekiem” – powiedział gen. dyw. dr hab. Bogusław Pacek podczas
uroczystości zakończenia zawodowej służby wojskowej i przekazania obowiązków
komendanta-rektora Akademii Obrony Narodowej. W wydarzeniu uczestniczył zastępca
szefa BBN Zbigniew Włosowicz.

Wzięli w nim udział także przedstawiciele Ministerstwa Obrony Narodowej,
kierowniczej kadry Sił Zbrojnych RP, rektorzy-komendanci uczelni wojskowych
oraz kadra dydaktyczna i studenci AON.

Zgodnie z decyzją ministra obrony narodowej czasowe pełnienie obowiązków
komendanta-rektora zostało powierzone dotychczasowemu prorektorowi ds.
wojskowych i współpracy zagranicznej płk. prof. dr. hab. Dariuszowi
Kozerawskiemu.

Podczas ceremonii podsekretarz stanu w MON Maciej Jankowski odczytał list
okolicznościowy ministra obrony narodowej Tomasza Siemoniaka skierowany do
odchodzącego komendanta-rektora Akademii Obrony Narodowej.

- W tej wzruszającej chwili pożegnania z żołnierską służbą ma Pan Generał
prawo do odczuwania osobistej satysfakcji jako bezpośredni i aktywny uczestnik
wielu działań decydujących o rozwoju zdolności Wojska Polskiego. Należy w tym
miejscu podkreślić zasadniczą rolę odegraną przez Pana Generała w tworzeniu
Oddziałów Specjalnych Żandarmerii Wojskowej, rozbudowie Wojsk Specjalnych
oraz rozwoju Akademii Obrony Narodowej. Dziękuję również za umiejętność i
gotowość do wykorzystywania posiadanego przez Pana Generała ogromnego
doświadczenia wojskowego oraz najwyższych analitycznych kompetencji  –
napisał w liście minister obrony narodowej Tomasz Siemoniak.

Gen. dyw. dr hab. Bogusław Pacek rozpoczął służbę na stanowisku komendanta-
rektora Akademii Obrony Narodowej 20 sierpnia 2012 roku. Jako rektor AON
dokonał restrukturyzacji uczelni i wielu zmian w jej działaniu. Jest twórcą
Wszechnicy Bezpieczeństwa i Wszechnicy Obronności.
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